
（
平成17年度 
平成17年4月 1 日から 
平成18年3月31日まで （ 　　　　） 

営業活動によるキャッシュ・フロー 

投資活動によるキャッシュ・フロー 

財務活動によるキャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物に係る換算差額 

現金及び現金同等物の増減額 

現金及び現金同等物の期首残高 

連結の範囲の変動による増減額 

現金及び現金同等物の期末残高 

1,981

△942

△935

27

131

805

17

954

平成16年度 
平成16年4月 1 日から 
平成17年3月31日まで （ 　　　　） 

2,257

△505

△1,639

△0

111

685

9

805

特別損失として、不動産事業・フローについては、税金等調整前当期純利益１，０３９億円となり、これらにより外部
負債を削減したことなどから、財務活動によるキャッシュ・フローは
△９３５億円となりました。 

（減算） 

（減算） 

（減算） 

（減算） 

（減算） 

（減算） 
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